
 

 

UCHWAŁA NR XXX/237/2017 

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Pruszkowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu pruszkowskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu pruszkowskiego, przebywającym w podmiotach i jednostkach 

leczniczych lub jednostkach pomocy społecznej, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Pruszkowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu pruszkowskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu pruszkowskiego, przebywającym w podmiotach i jednostkach 

leczniczych lub jednostkach pomocy społęcznej, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się warunki włączenia publicznych gimnazjów do publicznych liceów ogólnokształcących,  

a w przypadku gimnazjów specjalnych – także do publicznych szkół podstawowych specjalnych, 

prowadzonych przez Powiat Pruszkowski w sposób następujący: 

1) z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Sportowe z siedzibą w Pruszkowie, 

ul. Gomulińskiego 2, do Liceum Ogólnokształcącego Sportowego z siedzibą w Pruszkowie, 

ul. Gomulińskiego 2, przy czym: 

a) Liceum Ogólnokształcące Sportowe rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r., 

b) z dniem 31 sierpnia 2017 r. Gimnazjum Sportowe kończy działalność; 

2) z dniem 1 września 2017 r. włącza się Powiatowe Gimnazjum Specjalne Nr 1 z siedzibą w Pruszkowie,  

ul. Wapienna 2, do Szkoły Podstawowej Specjalnej z siedzibą w Pruszkowie, ul. Wapienna 2, przy czym: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r., 

b) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3979



c) z dniem 31 sierpnia 2017 r. Powiatowe Gimnazjum Specjalne Nr 1 kończy działalność. 

§ 4. Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica z siedzibą w Pruszkowie, ul. Promyka 

24/26 pozostawiono do wygaszenia. Gimnazjum kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 5. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

prowadzonych przez Powiat Pruszkowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu pruszkowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby 

umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu pruszkowskiego, przebywającym 

w podmiotach i jednostkach leczniczych  lub jednostkach pomocy społecznej, realizację odpowiednio 

obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych trzyletnich liceów 

ogólnokształcących, oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXI/151/2016 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie 

Powiatu Pruszkowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4719). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący  Rady Powiatu Pruszkowskiego: 

Dariusz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3979



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3979



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3979


		2017-04-20T11:02:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




